
mlejiigls&m^ug
MO evid. C. Dohody o narovnání: 6440-0104-2016-058

Dohoda o narovnání 
ev. i. 6440-0104-2016-058

N že uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

li Česká republika - Ministerstvo obrany
SřjJlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1

>73 296 212

Ing. Ladislav Hampl, vedoucí oddělení provozu a facility managementu Praha odboru 
provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, na 
základě pověření ministra obrany ČR Čj. 2493/2014-1140 ze dne 19.12. 2014 
vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České 

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů
Kontaktní osoba:
- ye věcech smluvních: Ing. Ladislav Hampl, vedoucí OdPFM Praha,|

- ye věcech provozních:
I Jiří Schůller, vedoucí PS 0104 Chocerady|

Fak:
E-lnail:
Datová schránka: hjyaavk
Acjresa pro doručování: Provozní středisko 0104 Chocerady, 257 24 Chocerady 

dá e také jen „objednatel16 na straně jedné

2. Mondat, s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 144646

Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha - Smíchov
28479971
CZ28479971
Komerční banka

Ing. Lucie Bojanovská - jednatelka firmy

Sídlo:

\(:k
Dlfc:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Karel Ryšavý - stavbyvedoucí,
- věcech technických:

| KareHlyšavv^tavbyvedoucí,
E-mail: (HBIIIHI
Dalová schránka: bsnnfn7

Adresa pro doručování: Mondat, s.r.o., Ždírec 9; 588 13 Polná 

dále také jen „zhotovitel44 na straně druhé

uzavírají podle § 1903 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto dohodu o narovnání, 
(dá|e jen „dohoda44) z důvodů plnění dalších dodatečných prácí (dále jen ,,vícepráce“) ze strany zhotovitele 
projobjednatele nad rámec plnění předmětu Smlouvy o dílo ě. 6440-0104-2016-018 ze dne 24.6.2016 (dále 
jeni„$mlouvai4), která předpokládala předání a převzetí díla nejpozději do 31.7.2016. V tomto termínu nebyl 

uzavřen dodatek ke smlouvě na vícepráce.



• •>

MOevíd. č. Dohody o narovnání: 6440-0104-2016-058

Prohlášení
1.1 Smluvní strany dne 25.7.2016 sepsaly a odsouhlasily Protokol posuzující potřebu víceprací a méněprací 

na akci „Oprava plotu ve VŠZ Chocerady - Samechov“. Byla odsouhlasena výše ceny víceprací. 

Zhotovitel po dohodě s objednatelem pokračoval v provádění víceprací, které vzhledem k jejich rozsahu 
nebyly dokončeny v původně stanoveném termínu do 31.7.2016 pro dokončení a předání díla ve smlouvě.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že provedl vícepráce v rozsahu a kvalitě podle Protokolu posuzujícího potřebu 
víceprací a méněprací na akci „Oprava plotu ve VSZ Chocerady - Samechov", vícepráce objednateli 
předal „Protokolem o předání víceprací" ze dne 15.8.2016 a trvá na zaplacení daňového dokladu č. 

160100044. ze dne 15.8.2016.(dále jen „faktura") ve výši:
Cena bez DPH: 137.644.80 Kč
21% DPH: 28.905,41 Kč
Cena celkem s DPH 166.550,21 Kč

Slovy:jednostošedesátšesttisíepétsetpadesátkorunčeských+21/100 

1.31 Objednatel prohlašuje, že provedené vícepráce převzal, svůj závazek co do výše a druhu uznává a fakturu 
uhradí zhotoviteli do 30 kalendářních dnů od doručení faktury cenu za stavební práce provedené nad rámec 

výše uvedené smlouvy'.

Článek 2 
Narovnání

2.1;. Zhotovitel provedl pro objednatele vícepráce, nutné k řádnému zpracování a dokončení předmětu 
smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až v průběhu 
plnění díla a jejichž potřebnost nebylo možné pří vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením 
smlouvy. Více práce byly započaty již dne 25.7.2016 a ukončeny dne 15.8.2016.

2.2. Po uhrazení ceny uvedené vodst. i.2. článku 1 objednatelem tak jak je uvedeno vodst. 1.3. 

článku 1 na účet zhotovitele závazek objednatele zanikne.

Článek 3

Závěrečné ustanovení
3.1 Smluvní strany této dohody prohlašují, že úhradou ceny za provedené stavební práce podle oběma stranami 
odsouhlasené cenové kalkulace a podmínek stanovených touto dohodou, budou zcela vyrovnáni a nebudou mít 
vůči sobě žádné nároky.
3.2'. Tato dohoda o narovnání je vyhotovena ve 3 výtiscích o 2 listech, jejíž nedílnou součásti je příloha č. 1 o 

1 listu. Objednatel obdrží 2 výtisky, zhotovitel 1 výtisk. Každý výtisk má charakter originálu.
3.3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Smluvní strany 
tétA dohody prohlašují, že si tuto dohodu o narovnání před jejím podpisem přečetly a stvrzují, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě závazně a srozumitelně, 
nikloliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2



: \ Příloha č. 1
‘ I Počet listů: 1

< i
i

Agentura hospodaření nemovitým majetkem
\ Praha

i
[

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ VÍCEPRACÍ
i '

Předmětem předávaných prací a dodávek je: předání díla
Název* akce: Oprava plotu ve VŠZ Chocerady - Samechov - vícepráce
Vojenský objekt - CE : 01-47-02

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, jejímž jménem jedná ředitel Agentury 
hospodaření nemovitým majetkem se sídlem Hradební 12,110 15 Praha 1 
Zhotovitel: Fa Mondat, s.r.o., Náměstí 14. října 1307/2; 150 00 Praha - Smíchov

Datum zahájení prací dle 25.7.2016
Datum skutečného zahájení prací 25. 7.2016
Datun dokončení prací 15.8.2016 Datum předání a převzetí 15.8.2016

Důvoc y nedodržení termínů zahájení a dokončení prací dle : ne

Objednatel přejímá tyto vícepráce práce bez vad a nedodělků ve smyslu ustanovení obchodního 
zákoníku. Případné nedodělky, které nebrání užívání či uvedení do provozu, jsou uvedeny dále 
v soupisu spolu s dohodnutou lhůtou jejich odstranění.
Za skřite vady, které nemohly být při přejímce zjištěny, ručí dodavatel po dobu stanovenou ve 

smlouiě o dílo, jinak platí ustanovení obchodního zákoníku č. 513/1992 Sb, zejména § 562.
Při přejímce byly zjištěny tyto vady nebo nedodělky, které nebrání užívání či uvedení do provozu a 
bylo nkvrženo opatření na jejich odstranění: ne
Prohialujeme, že dnešního dne stavební dílo (dodávku stavebních prací) zhotovitel předává a 

objednatel přebírá v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.
Bude izavřena dohoda o narovnání.

Zazhc

Zaobj

tovitele

dnatele

Dne 15.8.2016


